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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Fakülte İç kontrol komisyonu; “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu” 

ve “Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği” kapsamında, fakülte iç kontrol çalışmalarını koordine 

etmeyi amaçlamaktadır. 

Kapsam: Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesinin “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü 

Kanunu” ve “Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği” kapsamında, kurulan Birim İç Kontrol 

Komisyonunu ve komisyonda görevlendirilen idari ve akademik personeli ve bu kapsamda 

yürütülen faaliyetlerini kapsar. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Haydar KÜÇÜK (Başkan) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Burhan KAYIRAN (Üye) (Dekan Yardımcısı) 

 Prof. Dr. Hacer SAĞLAM (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Hasan ÖLMEZ (Üye) (Bölüm Başkanı GMİM) 

 Doç. Dr. Ercan KURTULUŞ (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ŞAHİN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi İshak ALTINPINAR (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Cevat ÇEBİ (Üye) (Fakülte Sekreteri) 

 Şener EROL (Üye) (Şube Müdürü) 

 Murat ÇELİK (Üye) (Teknisyen) 

 Ayhan GÜNEY (Üye) (Taşınır Kayıt Yetkilisi) 

 Hava ÖZKAN (Üye) (Bilgisayar İşletmeni) 

 Mustafa GÜNAYDIN (Üye) (Bilgisayar İşletmeni) 

 Arif TERBIYIK (Üye) (Bilgisayar İşletmeni) 

 Pınar GENÇTÜRK DEMİREL (Üye) (Kaptan) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

 İç kontrol sistemine ilişkin düzenleme ihtiyaçlarını tespit etmek ve mevcut 
düzenlemelerin uygulamalarını izlemek. 

 Fakültenin mali yönetim ve iç kontrol alanında görev yapan yönetici ve personelinin 
eğitim ihtiyaçlarını belirlemek, eğitim programları oluşturmak ve eğitimleri ilgili 
birimlerle koordine etmek. 

 Fakültenin mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin oluşturulmasına ve geliştirilmesine 

rehberlik etmek, uygulamaları izlemek ve değerlendirmek.  

 Yıllık konsolide raporlar hazırlamak ve Dekanlığa sunmak. 

 Fakülte İç Kontrol Komisyonu’nun yukarıda yer alan görev tanımlarına ilişkin yapılması 

gereken işleyiş prosedürleri (SDBF-FKT-PR-İCKK1-rev.0) kodlu İç Kontrol Komisyonu 

İşleyiş Prosedürü’nde belirtilmiştir. 
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YETKİ  Komisyon Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Dekanlığı/ Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenir ve Fakülte Yönetim Kurulu tarafından denetlenir. Mevzuatlar çerçevesinde 

Fakültenin iç kontrol sistemiyle faaliyetleri değerlendirme, yönlendirme ve denetleme 

yetkisine sahiptir. Komisyonda alınan kararlar uygulanmak üzere Dekanlığa sunulur. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(üç) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonunda, bir sonraki dönem görev alacak 

komisyon üyeleri Dekan/Yönetim kurulu tarafından belirlenir ve yasal süresinde göreve 

başlar.  

 


